
DŮVODOVÁ ZPRÁVA K ŽÁDOSTI O DOTACI – KROUŽEK PP, Z.S. 

 

3.4.2023 obdržela MČ žádost od zapsaného sdružení Kroužek PP žádost o dotaci na letní kampy 

v Ďáblicích ve výši 55.000,- Kč. 

 

V minulých letech tyto kempy probíhaly v KC Vlna bez podpory MČ Ďáblice. 

Kroužek PP, z.s. již od MČ Praha Ďáblice obdržel v lednu na základě usnesení č. 80/23/RMČ částku 

20.000,- Kč pro aktivity spojené s florbalem (hlavní činnost Kroužku PP), který organizuje v ZŠ U 

Parkánu 17. 

Dle žádosti vyplývá: 

Celkové náklady na akci jsou v žádosti uvedeny:  164 000,- Kč 

Předpokládaný počet účastníků: 70 

Na základě telefonického dotazu paní tajemnice u organizátora kempu bylo zjištěno, že částka, kterou 

platí rodiče za dítě je 3.900,- Kč za pět dnů. Při účasti 70 dětí je to příjem ve výši 273.000,- Kč. Tento 

příjem pokrývá výše uvedené náklady kempů plně, se ziskem 109.000,- Kč. 

 

Z těchto údajů proto finanční odbor nedoporučuje žádost o  dotaci ke schválení. 

 

V případě schválení pozor na tyto záležitosti: 

1.Požadovaná dotace je ve výši 55.000,- Kč, tj. ve výši, kterou musí schvalovat ZMČ jako veřejnoprávní 

smlouvu s vyúčtováním. 

2.Smlouva následně musí být vyvěšena v registru smluv (z hlediska opatrnosti i smlouva na první 

dotaci) 

 

Žádost i tato důvodová zpráva byla zaslána všem členům FV k vyjádření. Jakmile vyjádření všech členů 

FV finanční odbor obdrží, přiloží je k podkladům na RMČ. 

 

Miroslava Koubová 

 

 

 

 


